[bookmark: _GoBack]ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk182900776]О проведении проверки знаний по охране труда
Г. Курган                                                                                                    28 января 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения норм действующего законодательства по охране труда, на основании служебной записки заместителя директора Семёнова А.К.,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. Специалисту по охране труда Родионова А.Е. в срок до 28.02.2027 г. провести среди сотрудников внеплановую проверку знаний по охране труда.
1. Начальнику кадровой службы Ерёмкиной Е.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: заместитель директора Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Родионов А.Е. (Родионов)
Семёнов А.К. (Семёнов)
Ерёмкина Е.А. (Ерёмкина)